

# Constructia Complexului Sportiv din or.Straseni, str.I.Iakir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № II Pereti de sprijin pentru terenul 60x45

Valoarea de deviz 1 634 615,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № II:				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,140	57,66	1 161,27
2.	7123010010200	Betonist	h-om	884,875	57,66	51 021,91
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	740,012	57,66	42 669,08
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	865,056	57,66	49 879,13
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	632,492	57,66	36 469,48
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	33,945	57,66	1 957,27
7.	7212030022700	Sudor	h-om	321,250	57,66	18 523,26
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	341,688	57,66	19 701,73
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	595,999	57,66	34 365,29
						<b>Total manopera</b>
						<b>255 748,42</b>

### Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	343,318	295,00	101 278,81
2.	1714227322200	Cilti de cinapa sort 4	kg	1,756	10,00	17,56
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,862	6 600,00	12 289,20
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,361	6 600,00	15 582,60
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,972	6 600,00	13 015,20
6.	2010237318750	Distantieri	buc	2 011,799	1,50	3 017,64
7.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	118,947	145,00	17 247,31
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	94,157	10,00	941,57
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,047	6 000,00	282,00
10.	2320187315789	Decofrol	kg	139,357	15,00	2 090,33
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	66,728	20,00	1 334,56
12.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	74,200	20,00	1 484,00
13.	2413217309660	Clorula amoniu (tipirig)	kg	1,756	30,00	52,68
14.	2414317346207	Stearina	kg	1,756	30,00	52,68
15.	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	1,756	30,00	52,68
16.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	63,600	105,00	6 678,00
17.	2521302602903135	Polistiren expandat gr.- 30 mm	m2	26,897	45,00	1 210,37
18.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	28,186	2,00	56,37
19.	26631021000002	Beton B15	m3	33,672	1 100,00	37 039,20

20.	26631021000009	Beton B20	m3	229,078	1 135,00	260 003,50
21.	2682132601626	Carton bitumat	m2	10,536	24,00	252,86
22.	2682132602080	Tesetura fibre sticla LT 130	m2	35,822	9,00	322,40
23.	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	5 785,611	16,35	94 594,73
24.	27106022000005	Armatura D=16	kg	6 807,537	16,35	111 303,24
25.	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1 154,149	16,35	18 870,36
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,999	20,00	159,98
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	134,119	20,00	2 682,38
28.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	649,200	8,00	5 193,60
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	42,038	20,00	840,76
30.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	192,750	30,00	5 782,50
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	324,396	2,50	810,98
32.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	324,396	1,50	486,61
33.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	5,406	1,00	5,40
34.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	36,440	22,00	801,66
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	321,250	2,00	642,50
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,958	20,10	541,84
37.	4100126202818	Apa	m3	29,852	10,00	298,52
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>717 316,58</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	125,378	160,00	20 060,48
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	62,689	180,00	11 284,02
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,238	15,00	3,57
4.	2922140007000	Macara	h-ut	24,361	450,00	10 962,45
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	67,842	325,00	22 048,65
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	8,471	322,00	2 727,66
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,976	322,00	636,27
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	13,010	25,00	325,25
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	132,114	25,00	3 302,85
10.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	49,417	195,00	9 636,32
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,322	52,00	68,74
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	76,674	450,00	34 503,30
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	47,958	320,00	15 346,56
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>130 906,12</b>

Total	lei	1 103 971,12
Asigurari sociale si medicale	24 %	61 379,62
Transportarea materialelor	5 %	35 865,83
Total		1 201 216,57
Cheltuieli de regie	8 %	96 097,33
Total		1 297 313,90

Beneficiu	5 %	64 865,70
Total		1 362 179,60
TVA	20 %	272 435,92

**Total deviz:**

**1 634 615,52**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia Complexului Sportiv din  
or.Straseni, str.I.Iakir

Investitor Primaria mun.Straseni

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. II. Pereti de sprijin pentru terenul 60x45</b>				
		<b>1.1. Lucrari de terasament</b>				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 550,28
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	325,00	1 550,28
2	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			18,27
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	320,00	18,27
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			150,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	295,00	1,19
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	322,00	128,77
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 426,75
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	325,00	1 426,75
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			502,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	295,00	339,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	180,00	37,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	67,20
6	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			270,47
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	322,00	270,47
7	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			1 209,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	57,66	253,70
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	195,00	955,51
		<b>1.2. PS11 (1 buc)</b>				
8	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			254,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	19,32
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,44
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	106,24
9	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,84
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,47
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,41
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
10	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
11	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
12	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 16 mm, in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000005	Armatura D=16	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
13	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
14	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,57
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,57
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,93
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
15	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
16	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,36
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,51
		<b>1.3. PS12 (1 buc)</b>				
17	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			254,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	19,32
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,44
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	106,24
18	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,84
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,47
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,41
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
19	CC01E1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
20	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
21	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 16 mm, in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000005	Armatura D=16	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
22	CC13A	Inadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
23	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,57
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,57
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,93
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
24	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
25	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,36
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,51
		<b>1.4. PS13 (1 buc)</b>				
26	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			254,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	19,32
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,44
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	106,24
27	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,61
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
28	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
29	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
30	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor de 16 mm, în fundații continue și radieră	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000005	Armatură D=16	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distanteri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
31	CC13A	Innădirea prin sudare electrică la bancă a armăturilor din oțel beton, pentru betoane monolite armate, executată prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudură	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,2500	2,00	0,50
32	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în elevații, ziduri drepte până la 6 m înălțime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrăte M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Șuruburi uzuale patrăte M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,59
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,59
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,91
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
33	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planșelor parțial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu planșee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
34	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,34
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,80
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<b>1.5. PS14 (1 buc)</b>				
35	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului în construcția apeductelor, canalelor și anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			254,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirna neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	20,05
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,68
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	105,27
36	CA02C	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi până la 35 m inclusiv, preparat cu centrală de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,87
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	222,00



1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,49
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,57
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
37	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantiери	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
38	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantiери	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
39	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 16 mm, in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000005	Armatura D=16	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantiери	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
40	CC13A	Innadierea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
41	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,57
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,57
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,90
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
42	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
43	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,35
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<b>1.6. PS15 (2 buc)</b>				
44	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			254,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	19,88
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,36
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	105,76
45	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,72
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
46	CC01E1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
47	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
48	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 16 mm, in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000005	Armatura D=16	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
49	CC13A	Innadiria prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
50	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,59
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,59

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,91
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
51	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
52	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,36
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<b>1.7. PS16 (1 buc)</b>				
53	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			252,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,37
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,95
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	19,08
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,36
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	104,91
54	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 523,07
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,46
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,63
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
55	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
56	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
57	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 16 mm, in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000005	Armatura D=16	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
58	CC13A	Innadiria prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
59	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,61
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,61
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,84
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
60	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,90
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
61	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,34
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,48
		<b>1.8. PS23 (1 buc)</b>				
62	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			254,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	19,07
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	7,33
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	105,60
63	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,68
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,45
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,30
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
64	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
65	CC01F1	Armături din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
66	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
67	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			106,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,57
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,57
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,85
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
68	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
69	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,42
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<b>1.9. PS24 (1 buc)</b>				
70	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			255,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	19,97
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	7,05
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	105,73
71	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la	m3			1 522,97

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	222,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,49
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,58
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
72	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
73	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
74	CC13A	Innadiria prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
75	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0010	6 600,00	6,62
	2010102903495	Scinduri de rasoase	m3	0,0010	6 600,00	6,62
	2010102900900	Lemn rotund de rasoase	m3	0,0015	6 600,00	9,93
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
76	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0005	6 600,00	3,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
77	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,31
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<b>1.10. PS25 (1 buc)</b>				

1	2	3	4	5	6	7
78	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			254,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	19,74
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,35
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	105,77
79	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,97
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	222,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,49
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,58
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
80	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
81	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
82	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
83	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,62
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,62
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,93
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
84	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
85	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,31
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<b>1.11. PS26 (1 buc)</b>				
86	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			255,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,37
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,95
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	19,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	7,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	105,60
87	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,97
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	222,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,49
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,58
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
88	CC01E1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
89	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
90	CC13A	Innadiria prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
91	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,61
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,61



1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,92
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
92	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,92
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
93	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,31
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<b>1.12. PS27 (1 buc)</b>				
94	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			257,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	20,31
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	7,62
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	106,62
95	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 523,29
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,52
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,05
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,85
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
96	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
97	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
98	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
99	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de	m2			106,75

1	2	3	4	5	6	7
		15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,46
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,46
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,84
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
100	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
101	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,46
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<b>1.13. PS28 (1 buc)</b>				
102	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			255,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	20,04
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	7,07
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	106,07
103	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,57
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,46
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,34
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
104	CC01E1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
105	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantiери	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
106	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
107	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,63
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,63
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,94
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
108	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,90
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,26
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
109	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,40
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<b>1.14. PS29 (1 buc)</b>				
110	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			254,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	20,14
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,71
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	105,15
111	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,91
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
112	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantiери	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
113	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantiери	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
114	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
115	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,61
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,61
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,86
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
116	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,99
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,34
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
117	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,32
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,48
		<b>1.15. PS30 (1 buc)</b>				
118	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			254,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	19,41
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,47
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	106,12
119	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,73
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
120	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
121	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
122	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
123	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,61
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,61
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,92
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
124	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
125	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,31
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<b>1.16. PS54 (1 buc)</b>				
126	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			255,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,95
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	21,52
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	7,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	104,02
127	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,24
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	222,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
128	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,27
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
129	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
130	CC13A	Innadiria prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
131	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,64
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,64
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,76
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
132	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			37,08
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,43
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
133	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,32
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,58
		<b>1.17. PS31 (1 buc)</b>				
134	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			253,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	57,66	104,94
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 600,00	19,22
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,41
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6 600,00	105,09
135	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3			1 522,26
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,46
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0250	1 100,00	1 138,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,34
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
136	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg			21,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106024000003	Armatura D=8 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
137	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg			20,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106022000004	Armatura D=10 mm	kg	1,0250	16,35	16,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
138	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			19,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	30,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,00	0,50
139	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			107,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	145,00	15,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,61
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 600,00	6,61
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 600,00	9,92
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,00
140	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			36,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	8,00	3,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 600,00	3,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
141	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3			1 532,31
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton B20	m3	1,0250	1 135,00	1 180,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<b>1.18. Executarea rosturilor de deformatie</b>				
142	IzF10E	Rost de deformatie la pereti de sprijin, din placi de polistiren expandat cu grosimea de 30 mm, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale	m2			148,39
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3400	57,66	19,60
	2521302602903135	Polistiren expandat gr.- 30 mm	m2	1,0150	45,00	45,67
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,5600	2,00	1,12
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	2,8000	20,00	56,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00093	6 000,00	5,66
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,8700	10,00	18,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	52,00	1,56
143	IzF21A	Etansarea si protectia rosturilor de deformatie cu banda „PeneBand” cu latimea de cca, 300 mm, lipita cu adeziv „PenePoxy” ( Din resurse de exclus „, Tabla zincata” si „,Aliaj de lipit staniu-plumb”)	m			118,36
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7100	57,66	40,94
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,9000	20,00	38,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3000	24,00	7,20
	2682132602080	Tesetura fibre sticla LT 130	m2	1,0200	9,00	9,18
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3800	2,00	0,76
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00063	6 000,00	3,76
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,2700	10,00	12,70
	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	0,0500	30,00	1,50
	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	0,0500	10,00	0,50
	2413217309660	Clorula amoniu (tipirig)	kg	0,0500	30,00	1,50
	2414317346207	Stearina	kg	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0150	52,00	0,78
144	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa ( Hidroizolarea gaurilor tehnologice dupa indepartarea cofrajului)	m2			177,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	57,66	21,91
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	105,00	126,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,10	0,50



**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

## Construcția Complexului Sportiv din or.Straseni, str.I.Iakir

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № II Pereti de sprijin pentru terenul 60x45

Valoarea de deviz 1 634 615,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. II. Pereti de sprijin pentru terenul 60x45</b>				
		<b>1.1. Lucrari de terasament</b>				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	4,941	1 550,28	7 659,92
2	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	839,900	18,27	15 346,56
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	4,941	150,73	744,75
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	10,085	1 426,75	14 388,73
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	298,520	502,33	149 956,48
6	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	10,085	270,47	2 727,66
7	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea	100 m3	10,085	1 209,21	12 194,92

1	2	3	4	5	6	7
		fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t				
		<i>Total</i>	lei			203 019,02
		<b>Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu</b>				<b>203 019,02 19 701,73</b>
		<b>1.2. PS11 (1 buc)</b>				
8	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	4,100	254,62	1 043,94
9	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pna la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	2,570	1 522,84	3 913,71
10	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	129,900	21,28	2 763,98
11	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	349,910	20,47	7 162,80
12	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 16 mm, in fundatii continue si radiere	kg	913,000	20,47	18 689,44
13	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	138,000	19,41	2 679,27
14	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pna la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	86,400	107,06	9 250,10
15	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de	buc	130,000	36,95	4 803,11

1	2	3	4	5	6	7
		inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R				
16	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	19,350	1 532,36	29 651,08
		<i>Total</i>	lei			79 957,43
		<b>Total PS11 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>79 957,43 20 212,77</b>
		<b>1.3. PS12 (1 buc)</b>				
17	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	4,100	254,62	1 043,94
18	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	2,570	1 522,84	3 913,71
19	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	129,900	21,28	2 763,98
20	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	349,910	20,47	7 162,80
21	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 16 mm, in fundatii continue si radiere	kg	913,000	20,47	18 689,44
22	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate,	buc	138,000	19,41	2 679,27

1	2	3	4	5	6	7
		executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm				
23	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	86,400	107,06	9 250,10
24	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	130,000	36,95	4 803,11
25	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	19,350	1 532,36	29 651,08
		<i>Total</i>	lei			79 957,43
		<b>Total PS12 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>79 957,43 20 212,77</b>
		<b>1.4. PS13 (1 buc)</b>				
26	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	4,100	254,62	1 043,94
27	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	3,020	1 522,61	4 598,28
28	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	141,700	21,28	3 015,05
29	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	389,210	20,47	7 967,27

1	2	3	4	5	6	7
30	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor de 16 mm, în fundații continue și radiere	kg	1 011,600	20,47	20 707,82
31	CC13A	Înnădirea prin sudare electrică la banc a armăturilor din oțel beton, pentru betoane monolite armate, executată prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	153,000	19,41	2 970,49
32	CB03B	Cofraje din panouri reutilizabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în elevații, ziduri drepte până la 6 m înălțime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	97,200	107,08	10 408,02
33	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planșelor parțiale sau totale monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu planșee prefabricate tip PE 3100 R	buc	146,000	36,95	5 394,26
34	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	22,500	1 532,34	34 477,54
		<i>Total</i>	lei			90 582,67
		<b>Total PS13 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>90 582,67 22 753,33</b>
		<b>1.5. PS14 (1 buc)</b>				
35	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului în construcția apeductelor, canalelor și anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	3,950	254,63	1 005,77
36	CA02C	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi până la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	3,290	1 522,87	5 010,23

1	2	3	4	5	6	7
37	CC01E1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor de 8 mm, în fundații continue și radiere	kg	132,030	21,28	2 809,27
38	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor de 10 mm în fundații continue și radiere	kg	383,140	20,47	7 843,01
39	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor de 16 mm, în fundații continue și radiere	kg	1 058,100	20,47	21 659,65
40	CC13A	Innădirea prin sudare electrică la banc a armăturilor din oțel beton, pentru betoane monolite armate, executată prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	151,000	19,41	2 931,66
41	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în elevații, ziduri drepte până la 6 m înălțime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	93,360	107,04	9 993,06
42	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planșelor parțiale sau totale monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu planșee prefabricate tip PE 3100 R	buc	140,000	36,95	5 172,58
43	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	21,380	1 532,35	32 761,54
		<i>Total</i>	lei			89 186,77
		<b>Total PS14 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>89 186,77 22 255,89</b>
		<b>1.6. PS15 (2 buc)</b>				
44	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului în	m2	8,300	254,62	2 113,34

1	2	3	4	5	6	7
		constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile				
45	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pna la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	6,960	1 522,72	10 598,14
46	CC01E1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	293,400	21,28	6 242,83
47	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	845,620	20,47	17 310,12
48	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 16 mm, in fundatii continue si radiere	kg	2 192,600	20,47	44 883,32
49	CC13A	Innadiria prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	333,000	19,41	6 465,19
50	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pna la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	194,400	107,08	20 816,04
51	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	292,000	36,95	10 788,53
52	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	47,700	1 532,36	73 093,55



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			192 311,06
		<b>Total PS15 (2 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>192 311,06 47 563,95</b>
		<b>1.7. PS16 (1 buc)</b>				
53	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	4,152	252,97	1 050,32
54	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pna la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	1,750	1 523,07	2 665,38
55	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	74,250	21,28	1 579,89
56	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	213,850	20,47	4 377,63
57	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 16 mm, in fundatii continue si radiere	kg	553,200	20,47	11 324,25
58	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	83,000	19,41	1 611,44
59	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pna la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	48,950	107,05	5 240,13
60	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la	buc	73,000	36,90	2 693,83

1	2	3	4	5	6	7
		grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R				
61	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	12,010	1 532,34	18 403,45
		<i>Total</i>	lei			48 946,32
		<b>Total PS16 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>48 946,32 12 195,92</b>
		<b>1.8. PS23 (1 buc)</b>				
62	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	4,500	254,62	1 145,79
63	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pna la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	1,130	1 522,68	1 720,63
64	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	20,160	21,28	428,95
65	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	275,800	20,47	5 645,68
66	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	30,000	19,41	582,45
67	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pna la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	40,200	106,98	4 300,48
68	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de	buc	60,000	36,95	2 216,82

1	2	3	4	5	6	7
		inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R				
69	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	7,000	1 532,42	10 726,93
		<i>Total</i>	lei			26 767,73
		<b>Total PS23 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>26 767,73 7 546,25</b>
		<b>1.9. PS24 (1 buc)</b>				
70	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	5,618	255,37	1 434,67
71	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	1,415	1 522,97	2 155,00
72	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	25,920	21,28	551,55
73	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	355,800	20,47	7 283,31
74	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	6,000	19,41	116,49
75	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii,	m2	51,850	107,16	5 556,21

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse				
76	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	78,000	36,95	2 881,86
77	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	9,000	1 532,31	13 790,77
		<i>Total</i>	lei			33 769,86
		<b>Total PS24 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>33 769,86 9 238,96</b>
		<b>1.10. PS25 (1 buc)</b>				
78	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	9,360	254,48	2 381,92
79	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	1,415	1 522,97	2 155,00
80	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	25,920	21,28	551,55
81	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	357,000	20,47	7 307,91
82	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	32,000	19,41	621,28

1	2	3	4	5	6	7
83	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	51,850	107,16	5 556,21
84	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	78,000	36,95	2 881,86
85	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	9,000	1 532,31	13 790,77
		<i>Total</i>	lei			35 246,50
		<b>Total PS25 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>35 246,50 10 049,27</b>
		<b>1.11. PS26 (1 buc)</b>				
86	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	5,625	255,20	1 435,51
87	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	1,415	1 522,97	2 155,00
88	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	25,920	21,28	551,55
89	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	357,000	20,47	7 307,91
90	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la	buc	31,000	19,42	601,87

1	2	3	4	5	6	7
		banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm				
91	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	81,850	107,13	8 768,82
92	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	123,000	36,92	4 541,18
93	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	9,000	1 532,31	13 790,77
		<i>Total</i>	lei			39 152,61
		<b>Total PS26 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>39 152,61 12 415,06</b>
		<b>1.12. PS27 (1 buc)</b>				
94	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	2,600	257,16	668,61
95	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	0,650	1 523,29	990,14
96	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	11,340	21,28	241,27
97	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de	kg	162,200	20,47	3 320,32

1	2	3	4	5	6	7
		10 mm in fundatii continue si radiere				
98	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	18,000	19,41	349,47
99	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	21,460	106,75	2 290,85
100	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	32,000	36,95	1 182,31
101	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	3,880	1 532,46	5 945,94
		<i>Total</i>	lei			14 988,91
		<b>Total PS27 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>14 988,91 4 174,66</b>
		<b>1.13. PS28 (1 buc)</b>				
102	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	5,600	255,80	1 432,47
103	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	1,390	1 522,57	2 116,37
104	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	24,840	21,28	528,55

1	2	3	4	5	6	7
105	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	344,000	20,47	7 041,81
106	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	36,000	19,41	698,94
107	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	49,800	107,18	5 337,80
108	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	75,000	36,90	2 767,72
109	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	8,660	1 532,40	13 270,61
		<i>Total</i>	lei			33 194,27
		<b>Total PS28 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>33 194,27 9 354,00</b>
		<b>1.14. PS29 (1 buc)</b>				
110	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	5,900	254,62	1 502,25
111	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	1,640	1 522,91	2 497,58



1	2	3	4	5	6	7
112	CC01E1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor de 8 mm, în fundații continue și radiere	kg	30,060	21,28	639,59
113	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor de 10 mm în fundații continue și radiere	kg	421,400	20,47	8 626,22
114	CC13A	Innădirea prin sudare electrică la banc a armăturilor din oțel beton, pentru betoane monolite armate, executată prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	46,000	19,41	893,09
115	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în elevații, ziduri drepte până la 6 m înălțime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	56,900	107,07	6 092,54
116	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planșelor parțiale sau totale monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu planșee prefabricate tip PE 3100 R	buc	85,000	36,99	3 143,79
117	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	10,430	1 532,32	15 982,12
		<i>Total</i>	lei			39 377,18
		<b>Total PS29 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>39 377,18 10 914,69</b>
		<b>1.15. PS30 (1 buc)</b>				
118	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului în construcția apeductelor, canalelor și anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	5,100	254,62	1 298,56
119	CA02C	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi până la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de	m3	1,420	1 522,73	2 162,27

1	2	3	4	5	6	7
		betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)				
120	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	25,920	21,28	551,55
121	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	356,600	20,47	7 299,72
122	CC13A	Innadiria prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	38,000	19,41	737,77
123	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	51,900	107,14	5 560,37
124	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	78,000	36,95	2 881,86
125	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	9,000	1 532,31	13 790,77
		<i>Total</i>	lei			34 282,87
		<b>Total PS30 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>34 282,87 9 647,20</b>
		<b>1.16. PS54 (1 buc)</b>				
126	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	1,840	255,34	469,82

1	2	3	4	5	6	7
127	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pna la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	0,460	1 522,24	700,23
128	CC01E1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	8,820	21,27	187,64
129	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	126,460	20,47	2 588,66
130	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	14,000	19,41	271,81
131	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pna la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	16,900	107,03	1 808,87
132	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	25,000	37,08	926,97
133	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	2,930	1 532,32	4 489,71
		<i>Total</i>	lei			11 443,71
		<b>Total PS54 (1 buc)</b>				<b>11 443,71</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>3 209,93</b>
		<b>1.17. PS31 (1 buc)</b>				

1	2	3	4	5	6	7
134	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	5,150	253,34	1 304,71
135	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice ( Beton B15)	m3	1,430	1 522,26	2 176,83
136	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 8 mm, in fundatii continue si radiere	kg	25,920	21,28	551,55
137	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm in fundatii continue si radiere	kg	356,600	20,47	7 299,72
138	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	38,000	19,41	737,77
139	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	51,900	107,14	5 560,37
140	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	78,000	36,95	2 881,86
141	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton B20	m3	9,000	1 532,31	13 790,77
		<i>Total</i>	lei			34 303,58

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total PS31 (1 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>34 303,58 9 655,51</b>
		<b>1.18. Executarea rosturilor de deformatie</b>				
142	IzF10E	Rost de deformatie la pereti de sprijin, din placi de polistiren expandat cu grosimea de 30 mm, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale	m2	26,500	148,39	3 932,46
143	IzF21A	Etansarea si protectia rosturilor de deformatie cu banda „PeneBand” cu latimea de cca, 300 mm, lipita cu adeziv „PenePoxy” ( Din resurse de exclus „ Tabla zincata” si „Aliaj de lipit staniu-plumb”)	m	35,120	118,36	4 156,85
144	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa ( Hidroizolarea gaurilor tehnologice dupa indepartarea cofrajului)	m2	53,000	177,24	9 393,89
		<i>Total</i>	lei			17 483,20
		<b>Total Executarea rosturilor de deformatie Inclusiv salariu</b>				<b>17 483,20 4 646,53</b>
		<i>Total</i>	lei			1 103 971,12
		<b>Total II. Pereti de sprijin pentru terenul 60x45 Inclusiv salariu</b>				<b>1 103 971,12 255 748,42</b>

		Total	lei			1 103 971,12
		Asigurari sociale si medicale	24 %			61 379,62
		Transportarea materialelor	5 %			35 865,83
		Total				1 201 216,57
		Cheltuieli de regie	8 %			96 097,33
		Total				1 297 313,90
		Beneficiu	5 %			64 865,70
		Total				1 362 179,60
		TVA	20 %			272 435,92
		<b>Total deviz:</b>				<b>1 634 615,52</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclisiv salariu</b>				

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)